
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/249/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.), Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne lub ich części przeznaczone na cele mieszkalne związane z prowadzeniem działalności 

rolniczej, za wyjątkiem budynków lub ich części zajętych na prowadzeniem działalności gospodarczej, 

2) grunty, budynki i budowle służące doprowadzaniu wody i odprowadzaniu ścieków, 

3) grunty i budynki związane z: gospodarowaniem mieniem gminy Sompolno, ochroną porządku 

i bezpieczeństwa publicznego oraz ochroną przeciwpożarową, za wyjątkiem powierzchni budynków 

i gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

4) grunty i budowle związane z małą infrastrukturą turystyczno-rekreacyjną oraz służące poprawie kondycji 

fizycznej i kulturystyce, za wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

5) grunty i budynki przeznaczone na cele związane z reintegracją społeczną i zawodową, a także 

z działalnością społeczną i oświatowo-kulturalną oraz działalnością społecznie użyteczną w sferze zadań 

publicznych związanych z działalnością publiczną i wolontariatem, za wyjątkiem powierzchni budynków 

i gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc następujące uchwały: 

1) uchwała Nr I/4/06 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia zwolnień 

w podatku od nieruchomości, 

2) uchwała Nr XI/95/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sompolnie 

(-) Ryszard Nowakowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 4341


		2017-06-08T09:50:26+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




